PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКЛЮЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2022г                       с. Большие  Ключи                            № 22-п
О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Большеключинского сельсовета №42-п от 13.12.2021г «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Большеключинского  сельсовета»
В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований
к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта
Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета»,  руководствуясь статьями  17, 29 Устава Большеключинского  сельсовета, статьей 4 решения Рыбинского районного Совета депутатов от 14.11.2013 № 44-177р «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Большеключинском сельсовете Рыбинского района Красноярского края» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета Большеключинского  сельсовета дополнения согласно приложения №1.
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем
его официального опубликования в газете «Вести села», и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Большеключинского  сельсовета, начиная с бюджета на 2022 год и плановый период 2023–2024 годов.

врио главы Большеключинского  сельсовета                                     М.В. Иванова
                                                                                                                                                        Приложение №1

                                                                                                   к постановлению   администрации

                                                                              Большеключинского  сельсовета

                                                                             от 16.05.2022г  №22-п
Перечень главных администраторов доходов бюджета Большеключинского  сельсовета
	№ строки
	Код главного администратора доходов бюджета
	Код вида (подвида) доходов бюджета
	Наименование кода вида (подвида) доходов бюджета

	1
	2
	3
	4

	804
	Администрация Большеключинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края

	1
	804
	1 17 15030 10 0001 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (поступления от юридических лиц  (индивидуальных предпринимателей))

	2
	804
	1 17 15030 10 0002 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (поступления от физических лиц)

	3
	804
	2 02 49999 10 7508 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (Иные межбюджетные трансферты на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения)